
UCHWAŁA NR 33/ZP/VII/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 32/ZP/VII/24 z dnia 29 maja 2024 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   

Przewodnicząca Zarządu  
Powiatu 

 
Janina Żagan 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CCCCA2F-36CC-44E6-BE74-5275E2BFE683. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1 
do uchwały Nr 33/ZP/VII/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 29.05.2024

462 086 675 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

124 000 0754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 124 000 0     75411
Zarząd Powiatu 124 000 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

44 000 0               2110

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy
celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych

80 000 0               2440

Różne rozliczenia 269 009 0758
Różne rozliczenia finansowe 269 009 0     75814
Zarząd Powiatu 269 009 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

269 009 0               2100

Pomoc społeczna 40 507 675852
Ośrodki wsparcia 40 507 675     85203
Zarząd Powiatu 40 507 675          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

40 507 675               2110

Rodzina 28 570 0855
Pozostała działalność 28 570 0     85595
Zarząd Powiatu 28 570 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanhie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

28 570 0               2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanhie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy- art. 27 ust 17; inst. f. pieczy
pieczy zast.

28 570 0                    02

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CCCCA2F-36CC-44E6-BE74-5275E2BFE683. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2  
do uchwały Nr 33/ZP/VII/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 29.05.2024

1 738 774 1 277 363 Razem:
Transport i łączność 1 145 360 1 130 000600
 Drogi publiczne powiatowe 1 145 360 1 130 000     60014
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 0 1 130 000          03
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1 130 000               6050
" Modernizacja ul. Rolnej w Zabłociu na odc. ok.
1,25 km"

0 1 130 000                    21

Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 1 145 360 0          101
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

15 360 0               2310

UG Zebrzydowice 15 360 0                    10
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 130 000 0               6050
" Modernizacja ul. Rolnej w Zabłociu na odc. ok.
1,25 km"

1 130 000 0                    21

Administracja publiczna 54 500 22 000750
 Starostwa powiatowe 54 500 22 000     75020
Wydział Organizacyjny - Starostwo Powiatowe 37 000 22 000          102
 Zakup usług remontowych 0 22 000               4270
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000 0               6050
"Przebudowa nawierzchni przed wejściem głównym
Starostwa przy ul. Bobreckiej 29"

37 000 0                    5

Wydział Komunikacji - Starostwo Powiatowe 17 500 0          105
 Zakup usług pozostałych 17 500 0               4300
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

124 000 0754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży Pożarnej 124 000 0     75411
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 124 000 0          06
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy
i funkcjonariuszy

44 000 0               4180

 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000 0               4210
Różne rozliczenia 0 81 000758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 81 000     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 81 000          100
 Rezerwy 0 35 320               4810
rezerwa ogólna 0 32 860                    1
Rezerwa celowa oświatowa - inne wydatki (pozostałe
wydatki, których szczegółowy podział na pozycje
kwalifikacji budżetowej nie może zostać dokonany na
etapie projektu budżetu)

0 2 460                    27

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 45 680               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 45 680                    3
Oświata i wychowanie 242 069 33 688801
Technika 192 552 25 866     80115
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 30 680 0          104
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 680 0               6050
"Modernizacja i wyposażenie pracowni zawodowych
(PT)"

10 000 0                    4

"Termomodernizacja ZSPT w Międzyświeciu (PT)" 20 680 0                    6
ZSTiO w Skoczowie 22 831 0          12
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

16 000 0               4350

Strona 1 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CCCCA2F-36CC-44E6-BE74-5275E2BFE683. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2  
do uchwały Nr 33/ZP/VII/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 29.05.2024

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 000 0               4370

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 366 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

465 0               4850

ZSEG im. MZC w Cieszynie 44 706 0          13
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

15 840 0               4350

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 000 0               4370

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 866 0               4440
ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 33 569 25 866          14
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

26 000 0               4350

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

6 600 0               4370

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 25 866               4440
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

804 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

165 0               4850

ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 3 000 0          15
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 000 0               4350

ZSB w Cieszynie 10 448 0          16
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

8 000 0               4350

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 500 0               4370

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

948 0               4750

ZST w Ustroniu 21 840 0          17
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

16 000 0               4350

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 800 0               4370

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

950 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

90 0               4850

ZSPT w Międzyświeciu 5 478 0          20
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 071 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

407 0               4850

Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 20 000 0          42

Strona 2 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CCCCA2F-36CC-44E6-BE74-5275E2BFE683. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2  
do uchwały Nr 33/ZP/VII/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 29.05.2024

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

14 800 0               4350

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

5 200 0               4370

Branżowe szkoły I i II stopnia 9 074 3 315     80117
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 2 759 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

2 759 0               2580

ZDZ Ustroń 2 759 0                    01
ZSEG im. MZC w Cieszynie 3 315 0          13
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 315 0               4440
ZS w Istebnej 3 000 0          18
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 000 0               4350

ZSPT w Międzyświeciu 0 3 315          20
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 3 315               4440
Licea ogólnokształcące 24 836 0     80120
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 5 548 0          07
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 167 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

381 0               4850

I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 3 000 0          09
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 000 0               4350

ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 12 527 0          10
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

6 000 0               4350

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 800 0               4370

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 445 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

282 0               4850

Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 3 761 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

3 761 0               2580

Katolickie LO C-n 3 761 0                    02
Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

11 100 0     80140

Centrum Kształcenia  Zawodowego w Bażanowicach 11 100 0          41
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 100 0               4350

 Pozostała działalność 4 507 4 507     80195
ZSEG im. MZC w Cieszynie 694 0          13
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 694 0               4440
ZSB w Cieszynie 3 813 3 813          16
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600 0               4011
Składki na ubezpieczenia społeczne 551 0               4111

Strona 3 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CCCCA2F-36CC-44E6-BE74-5275E2BFE683. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2  
do uchwały Nr 33/ZP/VII/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 29.05.2024

Składki na Fundusz Pracy 40 0               4121
Wynagrodzenia bezosobowe 1 622 0               4171
Zakup usług pozostałych 0 3 813               4301
ZS w Istebnej 0 694          18
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 0 694               4440
Pomoc społeczna 40 507 675852
Ośrodki wsparcia 40 507 675     85203
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

40 507 675          117

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

40 507 675               2820

Dzienny Ośrodek Wsparcia w Cieszynie Więź 0 675                    01
Centrum Aktywności TON w Ustroniu 40 507 0                    02
Edukacyjna opieka wychowawcza 93 768 0854
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 000 0     85403
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

3 000 0          21

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 000 0               4350

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 138 0     85404
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 5 138 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

5 138 0               2580

OREW Bażanowice 643 0                    01
OERW Ustroń 4 495 0                    02
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne

14 000 0     85406

Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

14 000 0          43

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

11 500 0               4350

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 500 0               4370

 Szkolne schroniska młodzieżowe 2 460 0     85417
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 2 460 0          104
 Zakup usług remontowych 2 460 0               4270
Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 69 170 0     85419
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 69 170 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

69 170 0               2580

OERW Ustroń 69 170 0                    02
Rodzina 28 570 0855
Pozostała działalność 28 570 0     85595
Dom Dziecka w Cieszynie 28 570 0          31
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającycm na terytorium RP

400 0               3290

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 550 0               4350

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

10 820 0               4370

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 300 0               4740

Strona 4 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CCCCA2F-36CC-44E6-BE74-5275E2BFE683. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2  
do uchwały Nr 33/ZP/VII/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 29.05.2024

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 500 0               4850

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 000 0               4860

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000 10 000921
 Pozostała działalność 10 000 10 000     92195
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

10 000 10 000          111

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

10 000 0               2830

 Zakup usług pozostałych 0 10 000               4300

Strona 5 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CCCCA2F-36CC-44E6-BE74-5275E2BFE683. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR 33/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-05-29T06:21:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




